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Kallelse till obligatoriskt reservupprop 
Detta brev skickas endast ut till dig som har ett reservnummer som kan komma ifråga för en 
reservplats till juristprogrammet (270 högskolepoäng), med början vårterminen 2018.  
 
Härmed kallas du till reservupprop. 
 
Tid och plats: 
Onsdag den 10 januari kl. 14.00 i hörsal 6 (C6) i C-huset, plan 3, Södra Huset, Stockholms 
universitet, Frescati. 
 
Reservuppropet beräknas ta cirka 1 timme. Obs! Det är av största vikt att du kommer i tid! 
 

Observera!  
För att du skall få behålla din reservplats på juristprogrammet måste du komma till 
uppropet. Den som inte närvarar personligen eller genom ombud anses ha tackat nej till sin 
reservplats 
(Ett ombud kan vara en förälder, släkting, vän eller liknande och ombudet behöver inte ha någon fullmakt. 
Intyg krävs vid laga förfall t.ex. läkarintyg) 
 

Denna kallelse innebär dock inte att du kommer att bli antagen, utan att du kan bli 
antagen. Antagningen går till så att studenterna ropas upp i turnummerordning i respektive 
kvotgrupp. Är någon reserv inte närvarande går turen vidare till nästa osv. Även om man har 
ett högt reservnummer finns det en chans att få en plats på juristprogrammet, varför vi 
uppmanar dig som får denna kallelse och är intresserad av att påbörja juristprogrammet att 
närvara vid detta upprop. 
 
Information om juristprogrammet, schema och kontaktuppgifter återfinns på hemsidan: 
www.jurinst.su.se. 
 
Vägbeskrivning till hörsal 6 (C6): 

- T-banestation: Universitetet. 
- Buss: Använd gärna sökverktyget på www.sl.se för att planera din resa med buss.  
- Roslagsbanan: Universitetet 
- Bil: Östra sidan om Roslagsvägen norr om Roslagstull  

När du kommit till universitetet går du till Södra huset, vilket är de höga blå huskropparna. 
Hörsal 6 (C6) ligger i C-huset på plan tre.  
 
                                                                                            
 

Välkommen till reservuppropet!  
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